
Università degli Studi di Bari 

 

 

Decreto Rettorale n. 457 

IL RETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

Visto il D.R. n. 2185 del 27/05/2013 con il quale è stato bandito un concorso, per titoli, per il 
conferimento di due premi dell’importo di € 1.000,00 (euro mille/00) cadauno, intitolati alla 
memoria della dottoressa Sara Diomede, destinati a due dottori di ricerca in Scienze 
Chimiche e Molecolari di questa Università che rispettivamente nell’anno 2012 e nell’anno 
2013 durante gli esami finali per il conseguimento del titolo abbiano realizzato le migliore tesi 
di dottorato; 

Visto il D.R. n. 4204 del 30/10/2013 con cui è stata nominata la Commissione Giudicatrice del 
concorso; 

Visti i verbali del concorso, redatti nelle seguenti date: 13 novembre 2013, 3 dicembre 2013 e 27 
gennaio 2014; 

Accertata la regolarità degli atti concorsuali; 

D E C R E T A  

Art.1 
Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del concorso di cui alle premesse e le due seguenti 
graduatorie di merito rispettivamente per l’anno 2012 e per l’anno 2013: 
 
ANNO 2012 
            COGNOME E NOME      LUOGO E DATA DI NASCITA     PUNTI 

1. PILOLLI Rosa       Bari 29/08/1984        37.55; 
2. BELVISO Benny Danilo      Castellana Grotte (BA)11/12/1983      28.25. 

 
ANNO 2013 
            COGNOME E NOME      LUOGO E DATA DI NASCITA     PUNTI 

1. PETRONELLA Francesca             Bari 16/02/1981        32.35; 
2. DI GILIO Alessia                            Bari 23/07/1982        29.00 
3. DI MAURO Angela Evelyn             San Giovanni Rotondo (FG) 20/08/1984     28.15; 
4. MARZOCCA Annalisa                    Canosa di Puglia (BT) 22/06/1975      25.50. 

 
Art.2 

La dottoressa PILOLLI Rosa, nata a Bari il 29/08/1983, e la dottoressa PETRONELLA Francesca, nata a Bari il 
16/02/1981, sono nominate vincitrici ed ammesse a fruire dei due premi in memoria della dottoressa Sara 
Diomede dell’importo di € 1.000,00 (mille/00 euro) cadauno. 
L’Area borse di studio e gestione contabile convenzioni e prestazioni conto terzi afferente al Dipartimento 
Gestione Risorse Finanziarie è incaricata dei conseguenti adempimenti di competenza. 
Bari, lì 13 febbraio 2014                                                                                   

F.to IL RETTORE  
 
 
 
 
 
 

_________________________________________________________________________________________ 
Dipartimento per gli Studenti e la formazione post-laurea  – Coordinamento per la formazione post laurea il diritto allo studio e Area tirocini - Area Provvidenze 
agli Studenti – Settore I – 
 
 Oggetto: DR vincitori premio Sara Diomede anni 2012 e 2013 


